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Rapport från extra bolagsstämma i Teligent AB 
 
Vid extra bolagsstämma den 1 oktober 2008 i Teligent AB beslöts  

att bolaget inte ska träda i likvidation 

att förändra styrelsen från sex till tre ledamöter 

att styrelsen ska bestå av Jan Rynning (ordförande), Elisabet Annell och Per-Erik Fylking, samt 

att bemyndiga styrelsen att fatta beslut om nyemission av aktier, konvertibler och/eller 
teckningsoptioner. 

Bolaget är föremål för en pågående företagsrekonstruktion enligt lagen om företagsrekonstruktion. 
Styrelsen har upprättat en kontrollbalansräkning som utvisar att bolagets eget kapital understiger 
hälften av det registrerade aktiekapitalet. För att möjliggöra genomförandet av den inledda 
företagsrekonstruktionen beslöt stämman att bolaget inte ska träda i likvidation. 

Med anledning av den pågående företagsrekonstruktionen beslöts att minska styrelsen från sex till 
tre ledamöter. Erik Fröberg, Sverker Hannervall, Ulf Lindstén och Anders Skarin har meddelat att de 
önskar lämna styrelsen. Jan Rynning och Elisabet Annell kvarstår i styrelsen. Till ny styrelseledamot 
valdes Per-Erik Fylking. Jan Rynning kvarstår som styrelsens ordförande.  

Per-Erik Fylking är född 1939. Han har tidigare haft ledande befattningar inom bl a Telia, Custodia, 
Trelleborg, Sveriges Investeringsbank och Uni Lever. Per-Erik Fylking är styrelseordförande i 
Overseas Telecom och styrelseledamot i Sun Tel Sri Lanka och Redpill.  

Stämman beslöt också att bemyndiga styrelsen, inom ramen för bolagsordningens gränser för 
aktiekapitalet, att vid ett eller flera tillfällen och med eller utan avvikelse från aktieägarnas 
företrädesrätt fatta beslut om nyemission av aktier, konvertibler och/eller teckningsoptioner. 
Betalning skall kunna ske kontant, genom apport eller genom kvittning. Bemyndigandet skall gälla 
intill tiden för nästa årsstämma. Syftet med bemyndigandet är att kunna tillföra bolaget kapital för 
att genomföra den pågående företagsrekonstruktionen. 

 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Jan Rynning 

Styrelsens ordförande 
Henrik Sund 

Verkställande direktör 

Teligent AB 
Tel. +46 8 520 660 00 

 

 

 

Om Teligent 

Teligent (TGNT, OMX Nordiska Börs) är en global leverantör av mervärdestjänster för teleoperatörer. 
Erbjudandet inkluderar bland annat traditionella och nästa generations meddelandetjänster och 
avancerade IN-lösningar, såsom Mobile Office & IP Centrex, Mobile Prepaid och Mass Calling. 
Bolagets lösningar används idag av ett flertal ledande operatörer, däribland BT, MTS, Maroc Telecom, 
SingTel, SMART, Telenor, TeliaSonera, Verizon och Vodafone. Besök gärna www.teligent.se för 
ytterligare information. 
 


